Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«22» сентября  2011г.
№ 0187300005811000401-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И.  – глава администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2.Бандурин В.К. – заместитель главы администрации города, директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

3.Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города, директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Морозова Н.А. - советник  главы города Югорска;

5. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

6.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

 Представитель заказчика: Лепешкин Александр Андреевич, директор МБУ ДОД ДЮСШ «Смена».
1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000401 на право заключения муниципального контракта на поставку микроавтобуса для перевозки инвалидов.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000401, дата публикации  01.09.2011.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей  детско-юношеская спортивная школа «Смена». Почтовый адрес: 628260, ул. Садовая  27, г.Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 22 сентября 2011 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	М.И.Бодак

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.П.Кузнецова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Ю. Ермаков

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                                    ______________________С.Д. Голин

                                                                                                    ___________________В.К. Бандурин

      ___________________Н.А.Морозова

      __________________Т.П.Кузнецова

      ___________________А.Ю. Ермаков

     ___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                        __________________А.А. Лепешкин
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

 заявок на участие в открытом аукционе

от «22 » сентября  2011 г. № 0187300005811000401-1

Таблица рассмотрения заявок

открытого аукциона  в электронной форме на право заключения муниципального контракта  на поставку микроавтобуса для перевозки инвалидов.

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Смена».
	Требуемое значение
	Наименование участников размещения заказа

	Показатели
	Характеристика
	Участник №1
	Участник №2
	Участник №3
	Участник №4

	Наименование, характеристика
	Наименование, характеристика
	Наименование, характеристика
	Наименование, характеристика

	Предложения участника размещения заказа

	1. Предмет контракта
	Микроавтобус для перевозки инвалидов
	Микроавтобус для перевозки инвалидов на базе ГАЗ 322132
	Микроавтобус для перевозки инвалидов на базе ГАЗ 322132
	Микроавтобус для перевозки инвалидов на базе ГАЗ 322132
	Микроавтобус для перевозки инвалидов на базе «Газель»

	2.Объём поставки
	Количество автомобилей, шт.
	1
	1
	1
	1
	1

	Количество мест
	не менее 8
	Общее количество посадочных мест 8 (не включая водителя):

 6 мест в салоне (2 из которых в кресло-колясках) и 2 сопровождающих рядом с водителем,  категория «В»
	8
	 8
	8

	Габаритные размеры, мм
	Длина
	не менее 5000
	5475
	5540
	 5200
	5470

	Ширина
	не менее 2000
	2075
	2074
	 2075
	2075

	Высота
	не менее 2200
	2200
	2200
	 2200
	 2300

	Минимальный дорожный просвет, мм
	не менее 185
	185
	185
	 185
	185

	Двигатель
	Топливо-бензин
	Топливо-бензин
	Топливо-бензин
	Топливо-бензин
	Топливо-бензин

	Объем,  куб. см
	не менее 2500
	2890
	2890
	 2900
	2890

	Максимальная мощность, л.с.
	не менее 100
	106,8
	106,8
	 106,8
	106

	Топливный бак, л
	не менее 70
	70
	70
	 70
	70

	Стандарт токсичности отработавших газов
	не ниже Евро III
	Евро III
	Евро III
	Евро III
	Евро III

	Подвеска
	Передняя
	Независимая, со стабилизаторами поперечной устойчивости
	Независимая, со стабилизаторами

поперечной

устойчивости
	Независимая, со стабилизаторами поперечной

устойчивости
	Независимая, со стабилизаторами поперечной устойчивости
	Независимая, со стабилизаторами поперечной устойчивости

	Задняя
	Зависимая, рессорная с амортизаторами
	Зависимая, рессорная с амортизаторами
	Зависимая, рессорная с амортизаторами
	Зависимая, рессорная с амортизаторами
	Зависимая, рессорная с амортизаторами

	Тормозные механизмы
	Передние
	Дисковые
	Дисковые
	Дисковые
	Дисковые
	Дисковые

	Задние
	Барабанные
	Барабанные
	Барабанные
	Барабанные
	Барабанные

	Трансмиссия
	 механическая
	 механическая
	 механическая
	 механическая
	 механическая

	Цвет автомобиля
	светлых тонов
	белый
	белый
	светлых тонов
	белый

	Год выпуска
	не ранее 2011
	2011
	2011
	 2011
	2011

	Автомагнитола CD/MP3
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Динамики
	не менее 4
	4
	4
	 4
	4

	Центральный замок
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Сигнализация с автозапуском
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Гидроусилитель руля
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Передние стеклоподъемники
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Отопитель для кабины и для салона
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Нескользящее покрытие пола салона
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Пробег
	без пробега
	без пробега
	без эксплуатационного пробега
	без пробега
	без пробега

	Электрогидроподъемник с пультом управления для подъема инвалидной коляски
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Комплект зимней резины
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Противотуманные фары
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Дополнительный блок  фонарей для погрузки-выгрузки в темное время суток
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Крепление под инвалидные коляски
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Кнопка вызова водителя в салоне
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Сиденья с подлокотниками и ремнями безопасности
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Поручни
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие

	Резиновые коврики
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие
	наличие